
'UBYTOVACÍ POUKAZ Č.

,
lIMbu pill

...

'ŠňjMPOYKA - DVORACKY
JNKCL NhO }1LůHou

,

·· -· Klient ·'····· ·.... V-.......

Jméno a příjmení

. E-mail j

·-· Alfred - Spíáva rezervace

. ,
-

jmenuji se Alfred a pomohu Vám s touto
rezervací. Můžeme spolu udělat check-in,
přiobjednat služby, zkontrolovat Váš
hotelový účet i zaplatit.

: ký '":' )"- ,'. "':',.' .,,': 'íi.·
' ", i',\;É:: \ ;'""'"" '" Ĺ.

:j -ft : ': ,·!1 '-: ,Dp :; : '-H ·Z"c;.

',§' g,-9?"- .L, d " ,- '" =. " Z:C G"' ""' ' ""
"y, 'Ai- -- .· 1.,:,·: .,. .,. ..

-g,:í::,, . . .. . '.:. :':.:'... :Á: :',' " '·"' " ',", ' -- "" Z·.,. ,':
. ::,i'= -'., '.':··.· '- ' ·- ·- -,..,.· ,- .·,,É,.':' .-,; -. - "-·-d

:' ;'"' :. .,. ,.. Á. - Rs..-.,,"·!:/s: ' " L ' · ',' ',-·.."" L - " ""' ' ' , .,·, -'"-. ·
is :',i:":'": ": ",,'":'" ,' " ŕ' '

e 4£ É' "· ' " " 3""
'.N"' '""" ' : M>·'"' '""" · ť'- a

i"

,i", · Á'· ·';" f-, <
.

Kód pro správu rezervace

(zadejte na app.myalfred.cz)

Každý pokoj má rovněž vlastni Alfréd kód:
Štumpovka - '
dvoulůžkový s
možností...
Štumpovka -
dvoulůžkový s
možností...
Štumpovka -
dvoulůžkový s
možností...
Štumpovka -
dvoulůžkový s
možností...

. Štumpovka -
dvoulůžkový s
možností...
Štumpovka -
rodinné pokoje
Štumpovka -
dvoulůžkový s
možnosti...
Štumpovka -
rodinné pokoje
Štumpovka -
rodinné pokoje
Štumpovka -
dvoulůžkový

Kódy můžete rozeslat dalšlm cestujlcím, aby mohli udělat vlastni
check-in online.

Horská bouda Dvořačky a horský hotel
Štumpovka

Rokytno 2
Rokytnice nad Jizerou

Teldon
E-mail info@dvoracky.cz
www http://www.dvoracky.cz

GPS 50"44'50.87067"N (50.7474640)
15"30'43.95540"E (15.5122098)

:

.qV

Y

hr

:

b'

E

V

g

C) Š"ťCĹĹG M Dvora('k,jfnľ

hÁapdata ©2021

Jak se k nám dostanete?

Před objekty se nachází parkovací místa, která
však lze využít pouze v letních měskichl Během
zimy se k hotelu nelze dostat autem.

Mo l ;- " ' '!



'UBYTOVACÍ POUKAZ Č.
I14o6anm.

KAU j|ĹLIIUÚ

·- Ubytováni

Termín

Check-in od

Check-out

pokoje

""' "' "' ' " " " ""W' " " '""

Počet hostů

Strava

Cena

21. 4. 2023 - 23. 4. 2023 !2 |'!Ľ)C||

15:00

10:00

Sx Štumpovka - dvoulůžkový s možnostI 2

přistýlek

3x Štumpovka - rodinné pokoje

lx Štumpovka - dvoulůžkový s možností

přistýlky

lx Štumpovka - dvoulůžkový

34 (34x dospělý)

58X polopenze, lOx bez stravy

65 900,00 KČ (vIce detailů v µřIloze)

·....... ....'. Obchodní a Storno podmínky W ' "" "'

Naše storno podmínky najdete na Úww.dvoracky.cz v sekci ceník.

ygudo r ' : · ' -.": l k ,.
,' - - :,': j . j.: ·: :


